
UCHWAŁA  Nr  1630/06 
  
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia   26  lipca  2006 r. 
 

 
w sprawie uchylenia uchwały Nr 1581/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego                  
z dnia 28 czerwca 2006r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa            
na 2006 rok 

 
 

Na podstawie art.70  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o  samorządzie  województwa (Dz. U.               
z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806;                     
z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206) - uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
Uchyla się uchwałę 1581/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 czerwca 
2006r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok, z dniem                
28 czerwca 2006r.  
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Zdrowia i Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 28 czerwca 2006r.. 
 
 
 
 
 
 

                                                                   Marszałek  Województwa 
 

                                                                                      Franciszek Wołodźko 
 


